2.4
 1/8" GAS
 32
 52
 1
00
 8
8

• ATEX II2GD Exd IIC T4-T6
• IECEX, NEPSI, EAC CU-TR on request
CODICE DI ORDINAZIONE
ENCODING
ATEX CLASS TENSIONE
VOLTAGE
CODICE
CODE
Exd
24 Vdc ERA181K2
24 Vac ERA181E2
110 Vac ERA181E4
230 Vac ERA181E5
PER ATTUATORI SRN15÷SRN60
FOR SRN15÷SRN60 ACTUATORS
         II2GD Exd IIC T4-T6
103